DOM Nº 7025 DE 16/04/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo necessidades da
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇOS  -  SEMMAT  -  ÓRGÃO
GERENCIADOR  e  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  –  SEME  -  ÓRGÃO
PARTICIPANTE.
FORNECEDOR: MINERASUL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE AGREGADOS LTDA.
OBJETO:  a retificação do item 3.1 da CLÁUSULA TERCEIRA da Ata de Registro de Preços nº
019/2024, assim:
Onde se lê:
3.1. O órgão participante e gerenciador do presente Registro de Preços é a Secretaria Municipal
de Manutenção e Serviços.
Leia-se:
3.1. O órgão participante e gerenciador do presente Registro de Preços é a Secretaria Municipal
de Manutenção e Serviços, sendo partícipe, ainda, a Secretaria Municipal de Educação
DATA DA ASSINATURA: 15/04/2024.
SIGNATÁRIOS: Lorena  Vasques  Silveira  –  Secretária  Municipal  de  Manutenção  e  Serviços,
Cristina  Lens  Bastos  de  Vargas  –  Secretária  Municipal  de  Educação,  Augustinho  Gualandi  e
Carlos Eduardo Colnago – Administradores não Sócios do Fornecedor.
 PROCESSO: 86221/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000370030003800360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7025 DE 16/04/2024

		2024-04-15T16:15:34-0300